
1  

DOHODA O NAROVNÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

(dále jen „Dohoda“) 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

mezi těmito smluvními stranami 

 
 

České vysoké učení technické v Praze 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3 
160 00 Praha 

IČ: 68407700 
Zastoupeno: Ing.Robertem Járou, Ph.D., na základě pověření rektora 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

UNIFER alfa, a. s. 

Sídlo: Veselá 169/24 
602 00 Brno 

IČ: 01698605 
Zastoupen: Kamilem Pavlíčkem 

(dále jen „Dodavatel“) 

I. 
 

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem 

k tomu, že: 
 

1. Objednatel vystavil dne 14.6.2021objednávku č. 3625110010 v částce 199 650,- Kč vč. DPH na 

Zlepšení externí komunikace výzkumného týmu a jeho výzkumných aktivit formou videí (dále jen 

„objednávka“, příloha č. 1), a to na základě Nabídky poskytnutí služeb od Poskytovatele kreativních 

služeb ze dne 22.9.2020 (příloha č. 2). 
2. smluvní strany měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost 

uveřejnit výše uvedenou objednávku postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), 
3. objednávka byla Dodavatelem akceptována a bylo z ní poskytnuto plnění, přestože v době poskytnutí 

plnění nebyla tato objednávka uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, a tudíž má 

poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany přijímající takové plnění, neboť bylo 
plněno bez právního důvodu. 

 

II. 
 

1. Smluvní strany konstatují, že: 
 

a) Objednatel zaplatil Dodavateli zálohu ve výši 99 825,- Kč včetně DPH dle Dodavatelem 

vystavené faktury ze dne 21. 6. 2021 č.21VZ012 
b) Dne 23. 9. 2021 byla Dodavatelem předána objednaná služba „Zlepšení externí komunikace 

výzkumného týmu a jeho výzkumných aktivit formou videí“ v souladu s objednávkou. 

c) Objednatel zaplatil Dodavateli dorovnání ve výši 99 825,- Kč včetně DPH dle Dodavatelem 

vystavené faktury ze dne 23. 9. 2021 č. č.210100438. 



2  

2. Smluvní strany výše uvedená plnění považují za nesporná a plnění přijímají do svého vlastnictví. 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly 

v dobré víře. 

 

III. 

 

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle ZRS 

a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. 

Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 
2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel 
a Dodavatel obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

6. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 objednávka č. 3625110010, příloha č. 2 „Nabídka 

poskytnutí služeb od Poskytovatele kreativních služeb“ a příloha č.3 „Pověření R.Jára“. 
 

 

 

 
V Buštěhradě 

 

 

 

…………………………….. 

za Objednatele 

V Brně 

 

 

 

…………………………….. 

za Dodavatele 



 

Odběratel: České vysoké učení technické v Praze  PID: 
Univerzitní centrum energeticky efektivních Smlouva: 

budov 

Třinecká 1024 Číslo účtu: 

273 43 BUŠTĚHRAD Peněžní ústav: 
Česká republika 

Dodavatel: 
DIČ: 

IČ: 

Konečný příjemce: 

CZ68407700 

68407700 
IČ: 01698605 DIČ: CZ01698605 

České vysoké učení technické v Praze 

Univerzitní centrum energeticky efektivních budov 

Třinecká 1024, 273 43 BUŠTĚHRAD 

Česká republika 

UNIFER alfa a.s. 

Veselá 169/24 

602 00 BRNO 

Česká republika 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXXX Platnost objednávky do: 31.12.2021 

Termín dodání: 30.09.2021 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 199 650,00 CZK 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Místo dodání: 

Způsob dopravy: 

Dodací podmínky: 

Strana: 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

viz adresa konečného příjemce Forma úhrady: Příkazem 
Termín úhrady: Splatnost 30 dní 

Na faktuře vždy uvádějte celé číslo naší objednávky, jinak nebude proplacena!!! 

Podmínkou platnosti a účinnosti této objednávky je její uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. Smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v tomto registru, které je oprávněno zajistit ČVUT v Praze; 

pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu této objednávky ani metadat k ní se vážících za 

vyloučené z uveřejnění. V případě dotazu se obracejte na konečného příjemce. V adrese objednatele uvádějte POUZE: 

ČVUT v Praze, Univerzitní centrum energeticky efektivních budov, Třinecká 1024, 273 43 Buštěhrad, fakturu lze poslat 

elektronicky na adresu XXXXXXXXX 
Položka Celkem s DPH 

Na základě nabídky ze dne 22. 9. 2020 u Vás objednáváme zlepšení externí komunikace výzkumného 
týmu a jeho výzkumných aktivit formou videí 

199 650,00 CZK 

 

Datum vystavení: 14.06.2021 

 
 

Vystavil: 

XXXXXXXXXXXX 

 
................... 

Razítko, podpis 

Objednávka č.: 3625110010 
3

6
2

5
1

1
0
0

1
0
 

mailto:faktury@uceeb.cz


 

Interní údaje objednatele : 36251 \ 391 \ 3912101V000 S-1271/REG/2021 Wawerka \ 1ND Deník: 1 \ Objednávky 

Sídlo organizace: České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 - Dejvice, 160 00 



1  

  
 
 

Příloha  č.  1  k Žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu  Smart  Akcelerátor  –  Kreativní  vouchery  pro  výzkumné 
organizace pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na podporu inovačního prostředí ve Středočeském kraji 

Nabídka poskytnutí služeb 
od Poskytovatele kreativních služeb 

 
Toto je vzor nabídky poskytnutí služby, která je povinnou přílohou č. 1 Žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím 
veřejnoprávní smlouvy z Programu Smart Akcelerátor II – Kreativní vouchery pro výzkumné organizace. Nabídka 
může obsahovat i další položky, např. pokud to vyžadují interní předpisy Žadatele nebo Poskytovatele kreativní 
služby. 

 

Nabídka je vypracována pro 

Celý název organizace Univerzitní centrum energeticky efektivních budov ČVUT v Praze 

IČO 68407700 

 
 

Poskytovatel kreativní služby 

Název poskytovatele UNIFER alfa a.s. (IČ: 01698605) 

Odpovědný pracovník xxxxxxxxxxxxx 

Předpokládaní spoluřešitelé Režisér, kameraman, produkční, střihač, VFX specialista, grafik/animátor, 
kreativec 

 
 

Popis předmětu a účelu spolupráce 

(Detailní, konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby, max. 500 slov) 

Předmět  spolupráce  mezi  žadatelem  a  poskytovatelem  kreativní  služby  je  tvorba  krátkých  promo  videí  pro 
oddělení  Monitoring  a  řízení  inteligentních  budov,  která  mají  za  účel  komunikovat  divákovi  klíčové  aktivity 
jednotlivých týmů, jejich produkty a služby. Celkem je v plánu natáčení 5 videí, ve kterých budou členové týmů 
prezentovat své vědecké aktivity a služby formou poutavého příběhu (od zrodu až po realizaci a implementaci do 
praxe). 

Součástí tvorby videa bude: 

 realizace úvodního setkání s klientem 

 scouting vhodných lokací k natáčení 

 tvorba konceptu serie videí 

 tvorba storyboardů a příprava natáčecího plánu 

 realizace natáčení (3 natáčecí dny) 

 zajištění natáčecí techniky a zajištění natáčecího štábu 

 postprodukční práce (střih záběrů a zvuku/hudby, colorgrading) 

 aplikace VFX efektů a grafických prvků 

Odhadovaná stopáž videí je 1-1,5 min. 



2  

  
 

Popis předpokládaných konkrétních výstupů dokončeného projektu 

(Detailní, konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby, max. 500 slov) 

 Popis konceptu videí a storyboard (5ks) (ve formátu PDF) 

 Scénáře, natáčecí plán (ve formátu PDF) 

 Finálně sestříhaná a upravená videa – 5x 1 – 1,5 min (ve formátu .mp4 nebo .mov) 

 
 

Harmonogram projektu a cena jednotlivých etap 

(každou etapu uveďte na samostatný řádek) 

Krátký popis 
etapy 

Termín realizace 
etapy 

Rozpis položkových nákladů 
poskytnuté služby 

cena bez DPH cena s DPH 

 
Úvodní setkání a 
scouting lokací 

 

Leden 2021 

Úvodní setkání, prohlídka a výběr 
natáčecích lokací, společný 
brainstorming (koncept videa), 
finalizace konceptu 

 

20 000 Kč 

 

24 200 Kč 

Tvorba 
storyboardu a 

natáčecího plánu 

 
Únor 2021 

Rozkreslení storyboardu, grafické 
ztvárnění, příprava natáčecího 

plánu/harmonogramu natáčení 

 
20 000 Kč 

 
24 200 Kč 

Natáčecí den 
(režisér, 

kameraman, 
produkční, 
technika) 

 

Březen 2021 

Celodenní natáčení – štáb (režisér, 
kameraman, produkční, makeup 
artist) + technika (kamera, objektivy, 
světelná a zvuková technika) 

 

75 000 Kč 

 

90 750 Kč 

Postprodukční 
práce  (střih 

krátkého videa + 
střih dlouhého 
videa) 

 
 

Duben 2021 

Výběr záběrů, střih záběrů, výběr 
hudby, aplikace hudby, aplikace 
voiceoveru, střih krátké i dlouhé 
verze image videa) 

 
 

30 000 Kč 

 
 

36 300 Kč 

Postprodukční 

práce (VFX + 

color grafik) 

 
Duben 2021 

Tvorba grafických podkladů a jejich 

následná aplikace do videa 

 
20 000 Kč 

 
24 200 Kč 

Celková cena 
  

165 000 Kč 199 650 Kč 

 
 
 

V .. Brně .. , dne .... 22. 9. 2020 .....  

.......... Kamil Pavlíček, člen představenstva ................ 

Odpovědný pracovník Poskytovatele kreativních služeb 


	DOHODA O NAROVNÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
	I.
	II.
	III.

